






PATVIRTINTA: Lietuvos architektų rūmų pirmininko 
2020-02-12 Įsakymu Nr. 20P-487 

 

 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ RINKIMAI 2023 

KANDIDATO ANKETA 

VARDAS PAVARDĖ 

Raimundas Labutis 
 

ATESTATO NUMERIS1 

A 809  1998m. 
 

PAREIGOS, Į KURIAS KANDIDATUOJAMA2 

o RŪMŲ TARYBA 
o RŪMŲ PIRMININKAS 
o RŪMŲ PROFESINĖS ETIKOS TARYBA 
o RŪMŲ ARCHITEKTŲ PROFESINIO ATESTAVIMO KOMISIJA 
o RŪMŲ REVIZIJOS KOMISIJA 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (VILNIAUS APSKRITIS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KAUNO, MARIJAMPOLĖS, ALYTAUS APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KLAIPĖDOS, TAURAGĖS APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (ŠIAULIŲ, TELŠIŲ APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (PANEVĖŽIO, UTENOS APSKRITYS) 

 

DARBOVIETĖ3 

UAB Bendrieji statybų projektai, projektų direktorius 
 

IŠSILAVINIMAS4 

Aukštasis VDA 1995m. 
 

KVALIFIKACIJA5 

Nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos specialisto atestatas Nr.0308    



 

DARBO PATIRTIS6 

SĮ “Kauno planas” direktorius 2016-2020m.  
UAB “Mitnija”  projektavimo skyriaus vadovas 2012-2016m. 

 

VISUOMENINĖ VEIKLA7 

Architektų rūmų narys, Kauno architektų sąjungos narys, suteiktas meno kūrėjo 
statusas. 

 

KITI PASIEKIMAI PROFESINĖJE VEIKLOJE8 

ISOCARP WORLD PLANNING CONGRESS 2019 (Jakartoje), siekiant tvaraus miesto 
planavimo patirties Kauno mieste, tuo metu einant SĮ Kauno plano direktoriaus 
pareigas. 

 
 

PAGRINDINIAI TIKSLAI9 

Teritorijų planavimo problematika, tvaraus miesto planavimo klausimai, 
rengiant Kauno bendrąjį planą. 
  
Lietuvos bendrojo plano uždaviniai, tikslai ir jų įgyvendinimas. 
  
Patirtis kultūros paveldo objektuose, šiuolaikinės architektūros santykis su 
paveldo objektais. 
 
Siekti tvarios architektūros. 
 
 
 

 

KITA INFORMACIJA10 

Niekada gyvenime pats savęs nesiūliau nei į vienas visuomenines pareigas, 
tačiau visą gyvenimą stengiaus realizuoti tai ką vadina tvari architektūra… 
 
 



 
 
 
 

 
 
PATVIRTINU, KAD VISA KANDIDATO ANKETOJE PATEIKTA INFORMACIJA ATITINKA TIKROVĘ. 
 
PATVIRTINU, KAD ATITINKU LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ STATUTE NUSTATYTUS KANDIDATAMS KELIAMUS 
REIKALAVIMUS. 
 
SUTINKU, KAD KANDIDATO ANKETA SU NURODYTAIS ASMENS DUOMENIMIS BŪTŲ SKELBIAMA LIETUVOS 
ARCHITEKTŲ RŪMŲ INTERNETINIAME PUSLAPYJE. 
 

Raimundas Labutis 

__________________________________________   ________________________________________ 
                            VARDAS PAVRDĖ       PARAŠAS 
 
 
 
1. RŪMŲ IŠDUOTO ARCHITEKTO KVALIFIKACIJOS ATESTATO AR TEISĖS PRIPAŽINIMO DOKUMENTO NUMERIS, ĮGIJIMO DATA. 
2. NURODOMOS PAREIGOS Į KURIAS PAGEIDAUJATE KANDIDATUOTI, IŠ TŲ Į KURIAS BUVOTE PASIŪLYTA(-AS) (ATSIŽVELGIANT Į GAUTUS 
PRANEŠIMUS). 
PASTABA: PAGAL LAR STATUTO 64.7. PUNKTĄ, TIE PATYS ASMENYS NEGALI KANDIDATUOTI IR BŪTI RENKAMI Į DAUGIAU KAIP 2 RŪMŲ ORGANUS, 
NESKAITANT RŪMŲ EKSPERTŲ KOMISIJOS. 
3. NURODOMA(-OS) DABARTINĖ(-S) DARBOVIETĖS(-ĖS), EINAMOS PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
4. NURODOMA AUKŠTOJI MOKYKLA, METAI. 
5. KITOS KVALIFIKACIJOS IR JŲ ĮGIJIMO DATOS. 
6. NURODOMOS BUVUSIOS DARBOVIETĖS, PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
7. DALYVAVIMAS VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOJE, SAVANORIŠKA VEIKLA (JEI VYKDYTA/ VYKDOMA). 
8. APDOVANOJIMAI, PUBLIKACIJOS, KITI PASIEKIMAI (JEI TURIMA). 
9. NURODOMI SVARBIAUSI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, KURIŲ SIEKTUMĖTE IŠRINKTAS(-A) Į SIŪLOMAS PAREIGAS. 
10. PATEIKIAMA INFORMACIJA, KURIĄ NARIAI BALSUODAMI TURĖTŲ ŽINOTI. 















PATVIRTINTA: Lietuvos architektų rūmų pirmininko 
2020-02-12 Įsakymu Nr. 20P-487 

 

 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ RINKIMAI 2023 

KANDIDATO ANKETA 

 

VARDAS PAVARDĖ 

DAINIUS ČEPURNA 

 

ATESTATO NUMERIS1 

A1187 (nuo 2009m.) 

 

PAREIGOS, Į KURIAS KANDIDATUOJAMA2 

Profesinės etikos tarybą 

 

DARBOVIETĖ3 

UAB “Unitectus” (nuo 2010 metų iki dabar), architektas, projektų vadovas.  
 

IŠSILAVINIMAS4 

Aukštasis universitetinis, VGTU, magistro laipsnis, 1998m. 

 

KVALIFIKACIJA5 

- 



DARBO PATIRTIS6 

1996 – 1998m. UAB “Projesta”; 
1998 - 2010m. UAB “Jungtinės Architektų dirbtuvės”; 
2010m. iki dabar UAB “Unitectus”,  
Pareigos: architektas, projektų Vadovas. 

 

VISUOMENINĖ VEIKLA7 

LAS narys, LAR narys nuo LAR įkūrimo, 2014-2016 LAR Tarybos narys. 
2020-2023 – Profesinės etikos tarybos narys (pirmininko pavaduotojas) 

 

KITI PASIEKIMAI PROFESINĖJE VEIKLOJE8 

- 
 

PAGRINDINIAI TIKSLAI9 

Profesinės etikos principų užtikrinimas ir nešališkas atstovavimas LAR 
interesams.  

 

KITA INFORMACIJA10 

- 
 
PATVIRTINU, KAD VISA KANDIDATO ANKETOJE PATEIKTA INFORMACIJA ATITINKA TIKROVĘ. 
 
PATVIRTINU, KAD ATITINKU LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ STATUTE NUSTATYTUS KANDIDATAMS KELIAMUS 
REIKALAVIMUS. 
 
SUTINKU, KAD KANDIDATO ANKETA SU NURODYTAIS ASMENS DUOMENIMIS BŪTŲ SKELBIAMA LIETUVOS 
ARCHITEKTŲ RŪMŲ INTERNETINIAME PUSLAPYJE. 

 

DAINIUS ČEPURNA 

__________________________________________   ________________________________________ 
                            VARDAS PAVRDĖ       PARAŠAS 
1. RŪMŲ IŠDUOTO ARCHITEKTO KVALIFIKACIJOS ATESTATO AR TEISĖS PRIPAŽINIMO DOKUMENTO NUMERIS, ĮGIJIMO DATA. 
2. NURODOMOS PAREIGOS Į KURIAS PAGEIDAUJATE KANDIDATUOTI, IŠ TŲ Į KURIAS BUVOTE PASIŪLYTA(-AS) (ATSIŽVELGIANT Į GAUTUS 
PRANEŠIMUS). 
PASTABA: PAGAL LAR STATUTO 64.7. PUNKTĄ, TIE PATYS ASMENYS NEGALI KANDIDATUOTI IR BŪTI RENKAMI Į DAUGIAU KAIP 2 RŪMŲ ORGANUS, 
NESKAITANT RŪMŲ EKSPERTŲ KOMISIJOS. 
3. NURODOMA(-OS) DABARTINĖ(-S) DARBOVIETĖS(-ĖS), EINAMOS PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
4. NURODOMA AUKŠTOJI MOKYKLA, METAI. 
5. KITOS KVALIFIKACIJOS IR JŲ ĮGIJIMO DATOS. 
6. NURODOMOS BUVUSIOS DARBOVIETĖS, PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
7. DALYVAVIMAS VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOJE, SAVANORIŠKA VEIKLA (JEI VYKDYTA/ VYKDOMA). 
8. APDOVANOJIMAI, PUBLIKACIJOS, KITI PASIEKIMAI (JEI TURIMA). 
9. NURODOMI SVARBIAUSI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, KURIŲ SIEKTUMĖTE IŠRINKTAS(-A) Į SIŪLOMAS PAREIGAS. 
10. PATEIKIAMA INFORMACIJA, KURIĄ NARIAI BALSUODAMI TURĖTŲ ŽINOTI. 



PATVIRTINTA: Lietuvos architektų rūmų pirmininko 
2020-02-12 Įsakymu Nr. 20P-487 

 

 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ RINKIMAI 2023 

KANDIDATO ANKETA 

VARDAS PAVARDĖ 

VILIJUS ADOMAVIČIUS  

 

ATESTATO NUMERIS1 

A 176 

 

PAREIGOS, Į KURIAS KANDIDATUOJAMA2 

o RŪMŲ TARYBA 
o RŪMŲ PIRMININKAS 
o RŪMŲ PROFESINĖS ETIKOS TARYBA 
o RŪMŲ ARCHITEKTŲ PROFESINIO ATESTAVIMO KOMISIJA  
o RŪMŲ REVIZIJOS KOMISIJA 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (VILNIAUS APSKRITIS) 

X  RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KAUNO, MARIJAMPOLĖS, ALYTAUS APSKRITYS)  
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KLAIPĖDOS, TAURAGĖS APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (ŠIAULIŲ, TELŠIŲ APSKRITYS)  
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (PANEVĖŽIO, UTENOS APSKRITYS)  
o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (VILNIAUS APSKRITIS)  

X REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (KAUNO, MARIJAMPOLĖS, ALYTAUS APSKRITYS)  
o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (KLAIPĖDOS, TAURAGĖS APSKRITYS) 
o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (ŠIAULIŲ, TELŠIŲ APSKRITYS)  
o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (PANEVĖŽIO, UTENOS APSKRITYS)  

 

DARBOVIETĖ3 

Vilius ir partneriai, architektų biuras ; vadovas nuo 1994m. 
 

IŠSILAVINIMAS4 

VISI (Vilnius Tech) 1985m. 



 

KVALIFIKACIJA5 

- 

 

DARBO PATIRTIS6 

Miestų statybos projektavimo institutas (1985 -1991) 

 

VISUOMENINĖ VEIKLA7 

- 

 

KITI PASIEKIMAI PROFESINĖJE VEIKLOJE8 

 
1996 m. apdovanotas žurnalo „Arkitektas“ diplomu už kūrybinius laimėjimus, 
1996, 2002, 2004 ir 2006 m. – Lietuvos architektų sąjungos Kauno skyriaus 
metinės parodos diplomu už geriausią tūrinio objekto projektą, 2000 m. – III 
architektūros dizaino parodos „Detalė“ prizu, 2001 m.– IV architektūros dizaino 
parodos „Detalė“ diplomu, parodos „Lietuvos architektūra 2001“ diplomu, 
2003 m. įteikta Kauno krašto architektūros parodos nominacija „Metų 
architektas“ , apdovanotas parodos „Žvilgsnis į save“ diplomu, Kauno miesto 
savivaldybės padėkos raštu už žymius kultūros ženklus miestui 2003 metais, 
2003, 2005 ir 2010 m.  projektuoti objektai nominuoti Europos šiuolaikinės 
architektūros apdovanojimui – Mies van der Rohe prizui , 2004 m. įteikta Kauno 
krašto nominacija „Metų architektas“, 2008 m. apdovanotas architekto A. 
Zavišos paramos ir labdaros fondo prizu už geriausią rekreacinės architektūros 
kūrinį, interjero konkurso „Auksinė paletė 2008“ apdovanojimu, 2010 m. – 
parodos „Žvilgsnis į save“ prizu „1 / 5 metro“, parodos „Individualiu namų 
architektūra 2010“ prizu už geriausią realizuotą projektą, parodos „Tendencijos 
2016 „  diplomu individualaus gyvenamo namo kategorijoje . 
 

 

PAGRINDINIAI TIKSLAI9 

 
Tikslai tradiciniai – žiniomis , profesine ir gyvenimiška  patirtimi ,prisidėti prie 
architektūros kokybės tobulinimo 
 



 
 
 

 

KITA INFORMACIJA10 

 
- 
 
 
 
 

 
 
PATVIRTINU, KAD VISA KANDIDATO ANKETOJE PATEIKTA INFORMACIJA ATITINKA TIKROVĘ. 
 
PATVIRTINU, KAD ATITINKU LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ STATUTE NUSTATYTUS KANDIDATAMS KELIAMUS 
REIKALAVIMUS. 
 
SUTINKU, KAD KANDIDATO ANKETA SU NURODYTAIS ASMENS DUOMENIMIS BŪTŲ SKELBIAMA LIETUVOS 
ARCHITEKTŲ RŪMŲ INTERNETINIAME PUSLAPYJE. 

 

Vilijus Adomavičius 

__________________________________________   ________________________________________ 
                            VARDAS PAVARDĖ       PARAŠAS 

 
 
 
1. RŪMŲ IŠDUOTO ARCHITEKTO KVALIFIKACIJOS ATESTATO AR TEISĖS PRIPAŽINIMO DOKUMENTO NUMERIS, ĮGIJIMO DATA. 
2. NURODOMOS PAREIGOS Į KURIAS PAGEIDAUJATE KANDIDATUOTI, IŠ TŲ Į KURIAS BUVOTE PASIŪLYTA(-AS) (ATSIŽVELGIANT Į GAUTUS 
PRANEŠIMUS). 
PASTABA: PAGAL LAR STATUTO 64.7. PUNKTĄ, TIE PATYS ASMENYS NEGALI KANDIDATUOTI IR BŪTI RENKAMI Į DAUGIAU KAIP 2 RŪMŲ ORGANUS, 
NESKAITANT RŪMŲ EKSPERTŲ KOMISIJOS. 
3. NURODOMA(-OS) DABARTINĖ(-S) DARBOVIETĖS(-ĖS), EINAMOS PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
4. NURODOMA AUKŠTOJI MOKYKLA, METAI. 
5. KITOS KVALIFIKACIJOS IR JŲ ĮGIJIMO DATOS. 
6. NURODOMOS BUVUSIOS DARBOVIETĖS, PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
7. DALYVAVIMAS VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOJE, SAVANORIŠKA VEIKLA (JEI VYKDYTA/ VYKDOMA). 
8. APDOVANOJIMAI, PUBLIKACIJOS, KITI PASIEKIMAI (JEI TURIMA). 
9. NURODOMI SVARBIAUSI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, KURIŲ SIEKTUMĖTE IŠRINKTAS(-A) Į SIŪLOMAS PAREIGAS. 
10. PATEIKIAMA INFORMACIJA, KURIĄ NARIAI BALSUODAMI TURĖTŲ ŽINOTI. 



PATVIRTINTA: Lietuvos architektų rūmų pirmininko 
2020-02-12 Įsakymu Nr. 20P-487 

 

 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ RINKIMAI 2023 

KANDIDATO ANKETA 

VARDAS PAVARDĖ 

Nerijus Stanionis 

 

ATESTATO NUMERIS1 

A 969; 2016 m. gegužės 26 d.; 2022 m. liepos 5 d. 

 

PAREIGOS, Į KURIAS KANDIDATUOJAMA2 

o RŪMŲ TARYBA 
o RŪMŲ PIRMININKAS 
o RŪMŲ PROFESINĖS ETIKOS TARYBA 
o RŪMŲ ARCHITEKTŲ PROFESINIO ATESTAVIMO KOMISIJA  
o RŪMŲ REVIZIJOS KOMISIJA 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (VILNIAUS APSKRITIS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KAUNO, MARIJAMPOLĖS, ALYTAUS APSKRITYS)  
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KLAIPĖDOS, TAURAGĖS APSKRITYS) 
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (ŠIAULIŲ, TELŠIŲ APSKRITYS)  
o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (PANEVĖŽIO, UTENOS APSKRITYS)  

 

DARBOVIETĖ3 

UAB “Miesto planas”; direktorius architektas, nuo 2010 m. 
VDA, Kauno fakultetas; lektorius, nuo 2019 m. 

 

IŠSILAVINIMAS4 

Aukštasis; Kauno technologijos universitetas; 1996 m. 

 

KVALIFIKACIJA5 

 



DARBO PATIRTIS6 

1996-2006 Savivladybės įmonė “Kauno planas”; 
2009-2015 KTU Architektūros ir kraštotvarkos katedra; 

 

VISUOMENINĖ VEIKLA7 

Lietuvos architektų sąjungos narys; Kauno skyriaus pirmininkas; 
Kauno architektų ir urbanistų ekspertų tarybos narys; 

 

KITI PASIEKIMAI PROFESINĖJE VEIKLOJE8 

 
 

PAGRINDINIAI TIKSLAI9 

Profesonaliai ir sąžiningai vykdyti tikslus, darbus, apibrėžtus Architektūros 
įstatyme ir Regioninių architektūros tarybų nuostatuose. 

 

KITA INFORMACIJA10 

 
 
 
PATVIRTINU, KAD VISA KANDIDATO ANKETOJE PATEIKTA INFORMACIJA ATITINKA TIKROVĘ. 
 
PATVIRTINU, KAD ATITINKU LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ STATUTE NUSTATYTUS KANDIDATAMS KELIAMUS 
REIKALAVIMUS. 
 
SUTINKU, KAD KANDIDATO ANKETA SU NURODYTAIS ASMENS DUOMENIMIS BŪTŲ SKELBIAMA LIETUVOS 
ARCHITEKTŲ RŪMŲ INTERNETINIAME PUSLAPYJE. 

 

Nerijus Stanionis 

__________________________________________   ________________________________________ 
                            VARDAS PAVRDĖ       PARAŠAS 

 
1. RŪMŲ IŠDUOTO ARCHITEKTO KVALIFIKACIJOS ATESTATO AR TEISĖS PRIPAŽINIMO DOKUMENTO NUMERIS, ĮGIJIMO DATA. 
2. NURODOMOS PAREIGOS Į KURIAS PAGEIDAUJATE KANDIDATUOTI, IŠ TŲ Į KURIAS BUVOTE PASIŪLYTA(-AS) (ATSIŽVELGIANT Į GAUTUS 
PRANEŠIMUS). 
PASTABA: PAGAL LAR STATUTO 64.7. PUNKTĄ, TIE PATYS ASMENYS NEGALI KANDIDATUOTI IR BŪTI RENKAMI Į DAUGIAU KAIP 2 RŪMŲ ORGANUS, 
NESKAITANT RŪMŲ EKSPERTŲ KOMISIJOS. 
3. NURODOMA(-OS) DABARTINĖ(-S) DARBOVIETĖS(-ĖS), EINAMOS PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
4. NURODOMA AUKŠTOJI MOKYKLA, METAI. 
5. KITOS KVALIFIKACIJOS IR JŲ ĮGIJIMO DATOS. 
6. NURODOMOS BUVUSIOS DARBOVIETĖS, PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
7. DALYVAVIMAS VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOJE, SAVANORIŠKA VEIKLA (JEI VYKDYTA/ VYKDOMA). 
8. APDOVANOJIMAI, PUBLIKACIJOS, KITI PASIEKIMAI (JEI TURIMA). 
9. NURODOMI SVARBIAUSI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, KURIŲ SIEKTUMĖTE IŠRINKTAS(-A) Į SIŪLOMAS PAREIGAS. 
10. PATEIKIAMA INFORMACIJA, KURIĄ NARIAI BALSUODAMI TURĖTŲ ŽINOTI. 


	09.02.2023.ZP8.LAR KANDIDATO ANKETA 2023_v1.pdf (p.1-3)
	anketa RL.pdf (p.4-6)
	Gediminas_Šinkūnas_A772-pretendento_anketa_1-3.pdf (p.7)
	Gediminas_Šinkūnas_A772-pretendento_anketa_2-3.pdf (p.8)
	Gediminas_Šinkūnas_A772-pretendento_anketa_3-3.pdf (p.9)
	Kandidato anketa T. Paulauskas 2023 m. nauja.pdf (p.10-12)
	LAR KANDIDATO ANKETA 2023.pdf (p.13-14)
	LAR KANDIDATO ANKETA 2023_v1.pdf (p.15-17)
	LAR-KANDIDATO-ANKETA-2023_Nerijus Stanionis.pdf (p.18-19)

